
COPA FANATICI KART 125CC 10/11/2024 DOMINGO

CORRIDA
PISTA 01

CORRIDA 02

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 11/10/2024 11:15:19AM

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.SANMARINOKART.COM.BR | (19)3209-0910

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  83.2400:47.47715 CARLOS MURARI (Expert)  9 19 SP00:47.272 00:15:45.160 --- ---

2  83.1500:47.66932 JOÃO MURARI  18 19 SP00:47.618 00:15:46.621 00:01.461 00:01.461

3  83.0700:47.64796 DIOGO MAZON (Expert)  6 19 SP00:47.538 00:15:46.902 00:01.742 00:00.281

4  83.0600:47.8775 THIAGO JOAL (E. Plus)  7 19 SP00:47.545 00:15:47.617 00:02.457 00:00.715

5  83.0600:47.78086 FELIPE PEREIRA (Expert)  6 19 SP00:47.284 00:15:47.663 00:02.503 00:00.046

6  83.0600:47.74821 KIKO MANTOVANI (E. Plus)  9 19 SP00:47.372 00:15:47.799 00:02.639 00:00.136

7  82.9800:47.7530 LUIS FONTANETTI (EXPERT)  18 19 SP00:47.738 00:15:48.501 00:03.341 00:00.702

8  82.7100:48.06510 ROBERTO CARUSO (E. Plus)  18 19 SP00:48.064 00:15:51.731 00:06.571 00:03.230

9  82.6300:48.02517 CLAUDIO COY (E. Plus)  6 19 SP00:47.830 00:15:52.189 00:07.029 00:00.458

10  82.6300:47.71912 GUSTAVO GUISSI (Expert)  19 19 SP00:47.719 00:15:52.583 00:07.423 00:00.394

11  82.2800:48.69779 GUILHERME MARZOLA (Expert)  7 19 SP00:47.786 00:15:56.589 00:11.429 00:04.006

12  82.2800:48.84138 GUSTAVO KABBARA (Expert)  10 19 SP00:47.866 00:15:56.901 00:11.741 00:00.312

13  82.1900:49.04822 LEONARDO TAFNER (Expert)  8 19 SP00:48.285 00:15:57.277 00:12.117 00:00.376

14  82.4300:48.64027 BRUNO MAZON (E. PLUS)  8 18 SP00:48.075 00:15:04.971 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

15  81.7500:49.12668 ANDRÉ CORTADO (E. Plus)  6 14 SP00:48.099 00:11:49.918 -5 VOLTA(S) -4 VOLTA(S)

 85.4600:47.54699 KAIO DIAS (Expert)  3 9 SP00:47.480 00:07:16.104 -10 VOLTA(S) -5 VOLTA(S)NC

 84.2800:48.49139 MARCELO RODRIGUES (E. Plus)  7 8 SP00:48.040 00:06:33.570 -11 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)NC

 78.1100:54.72326 BETO GORAYB (Expert)  2 3 SP00:49.796 00:02:39.612 -16 VOLTA(S) -5 VOLTA(S)NC

 79.6200:49.73689 GINO TINCANI (E. Plus)  2 2 SP00:49.736 00:01:44.451 -17 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)NC

 79.6200:49.205777 JOÃO ALEXANDRE (E. Plus)  2 2 SP00:49.205 00:01:44.677 -17 VOLTA(S) 00:00.226NC

 78.8600:49.0757 PAULO COY (E. Plus)  2 2 SP00:49.075 00:01:45.109 -17 VOLTA(S) 00:00.432NC

MELHOR VOLTA: CARLOS MURARI (Expert)  (00:47.272 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
SAN MARINO KART LTDA ME
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